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Parvathaneni Harish، سفیر هند در ویتنام گفت: تقویت همکاری بین ویتنام 

و هند در بخش نساجی و پوشاک یکی از اولویت هایی است که تلاش می شود تا 
ارزش این تجارت دوجانبه تا سال 2020 به 15 میلیارد دلار برسد.

  Ho Chi Minh در یک سخنرانی مربوط به معرفی نمایشگاه هند 2018 در شهر
در تاریخ 17 جولای، سفیر هند اعلام کرد که پارچه های نساجی یکی از صنایع 

سنتی است که نقش مهمی در توسعه اقتصادی و اجتماعی ویتنام و هند دارند.
او افزود که همچنین دولت ویتنام و هند برای توسعه و همکاری با هدف افزایش 
تجارت دوجانبه در این صنعت و ایجاد یک زنجیره تامین برای این بخش در آینده 

اولویت بندی نموده است.
در حال حاضر هند در صنعت تولید الیاف و نخ بسیار قوی می باشد که تقریباً قادر به 
تولید تمام انواع پارچه بوده و از مواد موجود در بازار حمایت می نماید و یکی از سه 

ارائه دهنده بزرگ خدمات نساجی در جهان محسوب می شود. 
در ضمن، ویتنام جزو پنج کشور برتر صادر کننده پوشاک است که حجم صادرات 
آن در سال 2017 به 31 میلیارد دلار رسیده است. با این حال، ویتنام مجبور شد 
حجم زیادی از مواد اولیه را برای این بخش وارد نماید و مبلغ 19 میلیارد دلار ارزش 
واردات در سال 2017 ، ذکر شده است. او تأکید کرد که ویتنام یک بازار امیدوار کننده 

برای شرکت های هند است.
Anil Rajvanshi ، رئیس شورای توسعه صادرات نساجی مصنوعی و منطقه ای 

هند اعلام کرد که هند در زمینه تولید و صادرات محصولات نساجی از نخ های 
مصنوعی بسیار قوی می باشد. پارچه هایی که به طور گسترده در صنعت پوشاک 

جهان با چشم انداز گسترده در آینده نامبرده می شود.

او ادعا کرد که اگرچه هند و ویتنام می توانند مکمل یکدیگر در زنجیره تامین و 
عرضه پوشاک باشند، تجارت دو جانبه در این منطقه نیز بی نظیر است. در سال 
2017، میزان صادرات پوشاک هند به ویتنام 429 میلیون دلار افزایش یافت که 
44 درصد بیشتر از سال 2016 بوده است در حالی که ویتنام فقط 178 میلیون دلار 

محصول پوشاک را به هند ارسال نموده است. 
هند به منظور گسترش همکاری و بهبود تجارت در این بخش، هند به طور هدفمند 
صادرات 1 میلیارد دلار محصول نساجی را به ویتنام در آینده نزدیک تخمین زده 
است. در حالی که خواستار حضور فعال و موثر شرکت های ویتنامی در گسترش 
تجارت و تبادلات تجاری برای ایجاد همکاری نزدیک تر و موثرتر بین این دو 

همکار تجاری گردد.
Nguyen Thi Tuyet Mai ، معاون دبیر کل انجمن نساجی و پوشاک ویتنام 

گفت که با وجود اینکه ویتنام یکی از پنج صادر کننده بزرگ پوشاک در جهان 
محسوب می ، این کشور یکی از کشورهایی است که بیشترین میزان واردات مواد 

مربوط به نساجی و پوشاک را در جهان ثبت نموده است.
Mai گفت که صادرات نساجی و پارچه ویتنام دارای پتانسیل رشد با درآمد 34 

میلیارد دلار در سال 2018 می باشد. بنابراین، تقاضا برای واردات مواد اولیه و 
تجهیزات نیز برای این بخش به میزان قابل توجهی افزایش خواهد یافت.

تنوع  و  از کیفیت   ،Mai ،ویتنام پوشاک  و  نساجی  انجمن صنایع  دبیر  معاون 
محصولات نساجی هند و همچنین تجهیزات و فن آوری این صنعت قدردانی 
نمود. معاون دبیر کل انجمن ویتنام نساجی و پوشاک اذعان داشت که ارتقاء 
همکاری در بخش پوشاک و نساجی بین ویتنام و هند راه را برای تولیدکنندگان 
هر دو کشور فراهم می کند تا نقاط قوت و مزایای خود را بهینه نمایند. ویتنام از 
مواد اولیه، فن آوری و تجهیزات بیشتری برای تولید بهره مند خواهد شد، در حالی 
که هند می تواند بازار خود را گسترش دهد، شرکت های ویتنامی پیشنهاد دادند 
که دولت های دو کشور مذاکراتی را برای امضای توافقنامه تجارت آزاد دو جانبه 
را برای ایجاد مبنایی برای کاهش تعرفه مواد اولیه و کالاهای نساجی و پوشاک، 

در نظر بگیرند.
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